

**"Oprava diváckých toalet pro invalidy v divadle ABC"**

Dodavatel:

Název společnosti: GAPP A Reality, s.r.o.

Adresa: Stadická 174, Praha 10, 109 0

IČ: 27887359

E-mail: ing.stanislav.trojan@gmail.com

Popis položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Příčky Ytong tl. 100 mm včetně přízdivek	soubor	2	5 525,00 Kč	11 050,00 Kč
Zednické práce na svislých konstrukcích	soubor	2	8 840,00 Kč	17 680,00 Kč
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou - šířka jakákoliv	soubor	2	884,00 Kč	1 768,00 Kč
Bourání rýh pro instalace	soubor	2	1 105,00 Kč	2 210,00 Kč
Odsekání obkladů vnitřních stěn z obkladaček	soubor	2	1 105,00 Kč	2 210,00 Kč
Demontáže zařizovacích předmětů	soubor	2	2 210,00 Kč	4 420,00 Kč
Ruční svislá doprava suti a vybouraných hmot - doprava za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	soubor	2	1 105,00 Kč	2 210,00 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m k přístav.kontejneru	komplet	1	3 315,00 Kč	3 315,00 Kč
Příplatek za dalších i započatých 5 m dopravní trasy	soubor	2	552,50 Kč	1 105,00 Kč
Poplatek za řízenou, ekologickou skládku suti - směsná stavební suť	komplet	1	828,75 Kč	828,75 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku kontejnerem	komplet	1	4 420,00 Kč	4 420,00 Kč
Vyčištění budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světlá výška podlaží do 4 m	m2	10	55,25 Kč	552,50 Kč
Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů, včetně vnějších plášťů - výška do 25 m	soubor	2	884,00 Kč	1 768,00 Kč
Kanalizace (napojení na starou kanalizaci)	soubor	2	2 762,50 Kč	5 525,00 Kč
Předstěnový prvek pro invalidní WC	soubor	2	5 967,00 Kč	11 934,00 Kč
Úprava rozvodů vody	soubor	2	2 210,00 Kč	4 420,00 Kč
WC závěsné invalidní kvalitní - navrhnete značku	ks	2	4 309,50 Kč	8 619,00 Kč
Tlačítko splachovací plastové, bílé jako u ostatních toalet	ks	2	1 326,00 Kč	2 652,00 Kč
Roháčky, napojovací hadice atd.	soubor	2	884,00 Kč	1 768,00 Kč
Montáž zařizovacích předmětů	soubor	2	4 420,00 Kč	8 840,00 Kč
Přesun hmot zařizovacích předmětů	komplet	1	1 105,00 Kč	1 105,00 Kč
Silikonování spár podlah z dlaždic	soubor	2	607,75 Kč	1 215,50 Kč
Přesun hmot pro podlahy z keramických dlaždic - výška do 12 m	komplet	1	1 105,00 Kč	1 105,00 Kč
Příprava podkladu pro keramický obklad	soubor	2	1 105,00 Kč	2 210,00 Kč
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických - lepené standardním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, do 12 kus/m2	soubor	2	5 525,00 Kč	11 050,00 Kč
Příplatek k obkladům vnitřních stěn - řezání rohů nebo pvclísta	soubor	2	552,50 Kč	1 105,00 Kč
Obkladačka keramická 200×200×8 - jakost 1	soubor	2	1 657,50 Kč	3 315,00 Kč
Přesun hmot pro keramické obklady - výška do 12 m	komplet	1	884,00 Kč	884,00 Kč
Zařízení staveniště	komplet	1	1 657,50 Kč	1 657,50 Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky	komplet	1	2 762,50 Kč	2 762,50 Kč
Provoz dodavatele / kompletační činnost	komplet	1	3 315,00 Kč	3 315,00 Kč
<b>Cena celkem za obě divadla v Kč</b>				<b>127 020 Kč</b>
<b>DPH samostatně (nejsme plátcí DPH!!!)</b>				<b>- Kč</b>
<b>Cena celkem za obě divadla v Kč včetně DPH</b>				<b>127 020 Kč</b>

**Invalidní madla u toalet zůstanou současná**

V .....Praze.. dne ...11.5..... 2020

.....  
Razítko a podpis osoby oprávněné  
za uchazeče jednat